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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/agregat-pradotworczy-inwerterowy-fogo-f2001is-20kw-p-7990.html

Opis produktu

Agregat pradotwdrczy inwerterowy
FOGO F2001iS 2.0kW

Numer katalogowy

Kod producenta

llos¢ Faz

Moc maksymalna agregatu
Moc znamionowa agregatu
Prad znamionowy

AVR

Rozruch

Rodzaj paliwa

19932
F2001iS
1

2 kVA
1.6 kVA
6.9 A
Tak
linka

Benzyna

Agregat pradotwérczy inwerterowy FOGO F2001iS 2.0kW

Model: F2001iS
llos¢ Faz: 1

AVR: Tak
Rozruch: linka

Moc maksymalna agregatu: 2 kVA
Moc znamionowa agregatu: 1.6 kVA
Prad znamionowy: 6.9 A

Rodzaj paliwa: Benzyna

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.enerdom.pl/agregat-pradotworczy-inwerterowy-fogo-f2001is-20kw-p-7990.html
http://www.tcpdf.org

